Директору Берестовицкого
РУП ЖКХ
___________________________

___________________________
проживающего (ей) по адресу
                                                                                                         ___________________________
                                                            ул. _____________ д. ____кв.__
							тел.
заявление

Прошу предоставить мне льготу на оплату за пользование жилым помещением и коммунальные услуги, согласно Закона Республики Беларусь «О государственных социальных льготах, правах и гарантиях для отдельных категорий граждан», так как я являюсь __________________________________________________не имеющим лиц обязанных по закону меня содержать (т.е. детей). Об ответственности о достоверности сведений указанных в заявлении предупрежден.

При изменении обязательств, дающих право на льготу по оплате жилищно-коммунальных услуг, обязуюсь сообщить об этом в Берестовицкое РУП ЖКХ в течение семи рабочих дней.

К заявлению прилагаю:

1._______________________________________________________
2 ._______________________________________________________

«___» ___________20____г.                          ___________________
               (дата)                                      				(подпись, расшифровка подписи
[bookmark: _GoBack]